
UCHWAŁA NR LXII.258.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 
2022-2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XLVI.186.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2022-2026 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLIX.199.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 25 lutego 2022 roku, 
-Uchwałą Nr L.203.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 18 marca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LII.210.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LIII..233.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 30 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LV.238.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 18 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 187.22 Wójta Gminy Chodów z dnia 12 września 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LVIII.247.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 października 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 określającym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki oraz sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody 
budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania długu  otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 22 488 092,16 21 307 313,01 4 068 221,57 2 389,00 5 472 305,00 8 515 025,23 3 249 372,21 685 300,00 1 180 779,15 161 600,00 1 019 179,15

2023 12 766 300,00 12 766 300,00 1 190 000,00 1 140,00 5 400 000,00 2 880 000,00 3 295 160,00 685 300,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 836 300,00 12 836 300,00 1 195 000,00 1 145,00 5 405 000,00 2 900 000,00 3 335 155,00 691 050,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 906 300,00 12 906 300,00 1 199 000,00 1 150,00 5 410 000,00 2 920 000,00 3 376 150,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 986 300,00 12 986 300,00 1 204 000,00 1 190,00 5 415 000,00 2 950 000,00 3 416 110,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 986 300,00 12 986 300,00 1 204 000,00 1 190,00 5 415 000,00 2 950 000,00 3 416 110,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 22 418 720,94 19 017 420,94 4 952 737,88 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 3 401 300,00 3 401 300,000,00 400 000,00

2023 15 168 770,00 12 386 300,00 4 480 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 782 470,00 1 416 470,000,00 0,00

2024 12 486 300,00 12 306 300,00 4 520 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,000,00 0,00

2025 12 556 300,00 12 356 300,00 4 580 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2026 12 826 300,00 12 580 300,00 4 590 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 246 000,00 0,000,00 0,00

2027 12 860 300,00 12 555 300,00 4 590 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 305 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 69 371,22 69 371,32 2 068 628,78 0,00 0,00 943 951,34 0,00 980 000,00 0,00

2023 -2 402 470,00 0,00 2 592 470,00 606 000,00 416 000,00 1 416 470,00 1 416 470,00 570 000,00 570 000,00

2024 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 144 677,44 0,00 0,00 0,00 2 138 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 570 000,00 0,00 2 289 892,07 4 358 520,850,00

2023 x x x x 0,00 986 000,00 0,00 380 000,00 2 366 470,000,00

2024 x x x x 0,00 636 000,00 0,00 530 000,00 530 000,000,00

2025 x x x x 0,00 286 000,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00

2026 x x x x 0,00 126 000,00 0,00 406 000,00 406 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,53% 18,23% 11,50% 16,52% TAK TAK19,49%

2023 2,53% 4,45% 14,74% 19,76% TAK TAK4,45%

2024 4,13% 5,94% 10,75% 15,77% TAK TAK5,94%

2025 4,01% 6,01% 9,96% 9,96% TAK TAKx

2026 1,89% 4,34% 9,88% 11,53% TAK TAKx

2027 1,55% 4,59% 9,10% 10,75% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 142 500,00 142 500,00 142 500,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 142 500,00 142 500,00 142 500,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 90 000,00 90 000,00 90 000,00 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 366 000,00 0,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 816 000,00 2 450 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 816 000,00 2 450 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 816 000,00 2 450 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 816 000,00 2 450 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od
skrzyżowania z drogą krajową DK92 w kierunku miejscowosci Rdutów
-

Urząd Gminy w
Chodowie

2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rdutowie wraz z odwiertem
studni głębinowej -

Urząd Gminy w
Chodowie

2022 2023 2 553 000,00 1 850 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa i budowa dróg w miejscowości Chodów  -
Urząd Gminy w

Chodowie
2022 2023 1 063 000,00 400 000,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 3 816 000,00

1.a 0,00 0,00

1.b 0,00 3 816 000,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 3 816 000,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 3 816 000,00

1.3.2.1 0,00 200 000,00

1.3.2.2 0,00 2 553 000,00

1.3.2.3 0,00 1 063 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA 
Uchwałą Nr LXII.258.22 Rady  Gminy w Chodowie z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie: 
zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2022-2026 
dokonano następujących zmian: 
 
Zwiększono dochody budżetu pozycja 1 - dochody ogółem - o kwotę 510.733,66 zł / zwiększono 
pozycję 1.1 - dochody bieżące - o kwotę 2.110.733,66 zł ( z tego : z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele bieżące  o kwotę 2.157.203,42 zł pozycja 1.1.4).  

Zmniejszono dochody majątkowe  o kwotę 1.600.000,00 zł pozycja 1.2 w tym z tytułu dotacji oraz 
środków przeznaczonych na inwestycje o kwotę 1.606.200,00 zł pozycja 1.2.2 
 
Zwiększono wydatki budżetu pozycja 2 - wydatki ogółem - o kwotę  510.733,66 zł / zwiększono 
pozycja 2.1 - wydatki bieżące - o kwotę 2.110.733,66 zł . 

Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 1.600.000,00 zł pozycja 2.2 w tym inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o których mowa w art. 236 ust.4 pkt 1 ustawy  1.600.000,00 zł pozycja 2.2.1. 
 
Wynik finansowy jako nadwyżka budżetowa w kwocie 69.371,22 zł pozycja 3 w tym kwota 
prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczona na spłatę kredytów pożyczek i wykup papierów 
wartościowych. 
Kwota planowanej nadwyżki dochodów nad  wydatkami w 2022 roku  ( wykazana pozycja 5.2  /  
Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu / umieszczona  na  lokacie bankowej będzie stanowić 
źródło sfinansowania deficytu w 2023 roku.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE47B2E-9558-4028-9830-7FBE74E7C4C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



